
€990 000€990 000

Kjøp Kjøp Leilighet med 4 rom Leilighet med 4 rom 

Boa.: 100 m² Boa.: 100 m² 

Terrasseområde:Terrasseområde: 23 m²

Byggår:Byggår: 2022

Hoved himmelretning:Hoved himmelretning: er

Utsikt:Utsikt: sea

Kjøkken:Kjøkken: I åpen løsning og innredet

Innvendig stand:Innvendig stand: ny

Standard:Standard: Luksus

Bygningsstaten:Bygningsstaten: ny

Stikkord :Stikkord :

havutsikt, vinduer med dobbellagsglass,

stille og rolig, elektriske persienner, Sans

vis-à-vis, terrasse, svømmebasseng 

3 soverom

2 terrasser

2 dusjrom

2 toalett

Energiklasse (dpe): Energiklasse (dpe): Unavailable

Utslipp av klimagasser (ghg): Utslipp av klimagasser (ghg): Unavailable

Document non contractuel
26/09/2022 - Prix T.T.C

Leilighet Leilighet BeausoleilBeausoleil

Nytt prosjekt i Beausoleil. Leiligheter i moderne arkitektur med solfyllte terrasser
med havutsikt. Dette nye eiendomsprosjektet med 90 leiligheter fordelt på 3
bygninger er allerede leveringsklare. Her har du panorama-utsikt over Monacos
skyskrapere, den vakre gamlebyen, havnen og Middelhavet i bakgrunnen.
Leilighetsbygget er naturlig integrert i terrenget og fra terrassen inviteres naturen
inn.  Fargeskalaen går fra "terracota" til beige og er inspirert både av den lokale
arkitekturen og fargen på fjellene i bakgrunnen. Stilen er eksklusiv og moderne. I
dette elegante prosjektet tilbyr vi romslige leiligheter, fra studioer til 5 roms
leiligheter, samt noen penthouse leiligheter. Det er egen concierge-tjeneste og
treningsrom, og et fantastisk infinity pool med utsikt over Monacobukten. Av andre
fasiliteter kan nevnes: - Motoriserte rulleskodder - Store karnappvinduer som gir
generøst med dagslys - Reduserte notariusavgifter - Leveres med utstyrt
dusjrom/bad - Leveres med utstyrt kjøkken (med mulighet for å endre fasader og
farger)   Leiligheten i denne annonsen er en 4 roms leilighet i andre etasje med
syd-øst beliggenhet og to vakre terrasser. Her finner du entré med separat toalett,
åpen stue med kjøkken, 1 hoved-soverom med bad, omkledningsrom og egen
terrasse, samt to soverom og et bad. Leiligheten har 2 store lukkede garasjer og
en kjeller.   Beausoleil Beausoleil grenser til Fyrstedømmet Monaco, i regionen
Provence-Alpes-Côte d'Azur, sør i Frankrike. Det er en sjarmerende Middelhavsby,
med særegen arkitektur og byen kalles gjerne "Petit Montmartre de la Côte d'Azur"
på grunn av de trange gatene og trappene som går på kryss og tvers i byen.
Beausoleil ligger på Frankrikes territorium, men grenser til Monaco. Beausoleil er
kjent for sine mange soldager. Byen har et fantastisk panorama over
Middelhavsbukten, Monaco og havnen og er ellers omgitt av vakkert landskap som
kjennetegner regionen.    Adkomst  Bil: A8 motorvei 7 minutter unna, Fly: Nice Côte
d'Azur lufthavn ligger en 25-minutters kjøretur unna Tog : Monaco TGV stasjon er 5
min med bil 
Utgifter og kostnader:
990 000 € byrå avgifter inkludert 


